2017年 6月 23日

Smart-telecaster™ HD View Single リリースの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster HD View Single をアップデート致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster HD View Single Ver 1.0.0.1→1.0.0.2

   ・Facebook Live で ip ストリーミング機能を利用時に、正しい Stream key を入力しているにも関わらず

     ip ストリーミング機能を利用できない問題を修正しました。

※IP ストリーミング機能をご使用いただく前に

 IP ストリーミング機能をご使用いただくにあたり、初期設定をしていただく必要があります。

 詳しくは「STC_HDView_Single_ユーザーズガイド」、IP Streaming 設定の章をご覧ください。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

TEL：03-5360-3850

URL: http://www.soliton.co.jp/stc/

MAIL: stc-support@list.soliton.co.jp

http://www.soliton.co.jp/stc/
mailto:stc-support@list.soliton.co.jp